Csenyéte Község Önkormányzat Képviselőtestületének 7/2015.(IX.28.) önkormányzati rendelete a magánszemély kommunális adójáról

Csenyéte Község Önkormányzat Képviselőtestülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény l. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a magánszemély kommunális adójáról a következőket rendeli el: ​
1.§
A képviselőtestület Csenyéte község önkormányzat illetékességi területére magánszemély kommunális adóját vezeti be. 

2.§
Az adókötelezettségre, az adó alanyára az adókötelezettség keletkezésére és megszűnésére, az adó felfüggesztésre vonatkozó szabályokat a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 24-26/A. §-ai tartalmazzák. 

3.§
Az adó évi mértéke a Htv. 11. §-ában és a 17. §-ában meghatározott adótárgyanként, illetőleg lakásbérleti jogonként 2.000 Ft. 

4.§
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.


(2) Hatályát veszti Csenyéte Község Önkormányzat Képviselőtestületének korábbi önkormányzati rendelete a magánszemély kommunális adójáról.

Csenyéte, 2015. szeptember 28.








Mitró János jegyző megbízásából:

Kéri Zoltánné 
Dr. Kerékgyártó Judit


polgármester
aljegyző

Záradék:

Kihirdetve: 2015. szeptember 28.










Dr. Kerékgyártó Judit










         aljegyző

